ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAPANDUVA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2024.
[bookmark: _GoBack]Objeto: Extrato do Contrato nº 005/2024, referente ao contrato de rateio que tem por objeto a entrega de recursos financeiros a serem disponibilizados pelo CONTRATANTE ao Consórcio Público CONTRATADO. A finalidade é o custeio das despesas de pessoal, correntes e de capital para manutenção do CINCATARINA. Contratante: Prefeitura Municipal de Papanduva - Contratada: CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA – CINCATARINA. Valor total R$ 91.272,00 (Noventa e um mil duzentos e setenta e dois reais) divididos em 12 parcelas mensais de R$ 7.606,00 (Sete mil seiscentos e seis reais). Base legal: Lei 14.133/2021 e demais legislações vigentes e pertinentes. Papanduva/SC, 27 de janeiro  de 2025 – TAFAREL SCHONS – Prefeito Municipal.